[image: image1.jpg]=

ГЛАВА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
14.09.2022

  №   87
	О внесении изменения в распоряжение Главы Колпашевского района от 03.04.2012 № 3  «О порядке организации приёмки работ по строительству (реконструкции), текущему, капитальному ремонту зданий или сооружений, находящихся в собственности муниципального образования «Колпашевский район»
В  связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в распоряжение Главы Колпашевского района от 03.04.2012 № 3 «О порядке организации приёмки работ по строительству (реконструкции), текущему, капитальному ремонту зданий или сооружений, находящихся в собственности муниципального образования «Колпашевский район» (в редакции распоряжений Главы Колпашевского района от 03.08.2012 № 11, от 17.01.2013 № 1, от 17.10.2013 № 75, от 26.05.2014 № 27, от 18.09.2014 № 39, от 19.11.2014 № 44, от 05.10.2016 № 63, от 20.02.2017 № 7, от 24.04.2017 № 25, от 19.11.2018 № 104, от 13.12.2018 № 132, от 26.12.2018 № 136, от 28.12.2019 № 148, от 22.06.2021 № 39, от 10.08.2022 № 75) изменение, изложив приложение № 2 в следующей редакции:
«Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО

распоряжением
Главы Колпашевского района

от 03.04.2012  № 3
СОСТАВ КОМИССИИ

по приёмке работ по строительству (реконструкции),  текущему, капитальному ремонту зданий или сооружений находящихся в собственности муниципального образования «Колпашевский район»

на сумму более 5 000 тыс. руб.

	1
	Агеев Антон Борисович
	Глава Колпашевского района, председатель комиссии

	2
	Ивченко

Иван Викторович
	Заместитель Главы Колпашевского района по строительству и инфраструктуре, заместитель председателя комиссии

	3
	Белоусова

Наталия

Григорьевна
	Специалист по строительству

МКУ «Агентство» (по согласованию)

	4
	Лузан

Наталья Алексеевна
	Специалист по строительству

МКУ «Агентство» (по согласованию)

Дополнительно в состав комиссии включаются:

	1
	Представитель заказчика

	2
	При проверке объектов относящихся сфере газификации ЖКХ, дорожного и транспортного назначения
	Кияница

Наталья Григорьевна
	Начальник отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района

	3
	При проверке гидротехнических сооружений и объектов, обеспечивающих безопасность населения
	Комаров

Евгений Николаевич
	Начальник отдела по  ГО ЧС и безопасности населения Администрации Колпашевского района

	4
	При проверке объектов, относящихся к сфере образования
	Браун

Светлана Владимировна
	Начальник управления образования Администрации Колпашевского района

	5
	При проверке объектов, относящихся к сфере культуры и спорта
	Пшеничникова Галина Александровна
	Начальник управления по культуре, спорту и молодежной политике Администрации Колпашевского района

В отсутствие членов комиссии по приёмке работ по строительству (реконструкции), текущему, капитальному ремонту зданий или сооружений, находящихся в собственности муниципального образования «Колпашевский район», участвуют лица, исполняющие их обязанности.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

Глава района                                                                                                        А.Б.Агеев
Л.А.Алеева

5 41 43